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ICoppa Italia ACI Karting

IAME X30 JUNIOR Circuito Valle del Liri 1,200 km
Prefinale 20/10/2019 12:20
Gara (13 Giri) Iniziato a 12:09:01

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 48.283 +0.225 12:13:15.659 1 49.201 +0.446 12:18:13.107
(415) SILVAGGI ALESSANDRO 6 48.162 +0.104 12:14:03.821 12 49.375 +0.530 12:19:02.482
1 50.419 +2.400 12:09:52.570 7 48.349 +0.291 12:14:52.170 13 12:19:51.327
2 49.507 +1.488 12:10:42.077 8 48.064 +0.006 12:15:40.234
3 48.822 +0.803  12:11:30.899 ° 12:16:28.292 (423) BRUSCINO EMANUELE
4 48.761 +0.742 12:12:19.660 10 48.206 +0.148 12:17:16.498 1 54.177 +5.517 12:09:56.934
5 48.628 +0.609 12:13:08.288 11 48.089 +0.031 12:18:04.587 2 50.263 +1.603 12:10:47.197
6 48.216 +0.197 12:13:56.504 12 49.240 +1.182 12:18:53.827 3 49.246 +0.586 12:11:36.443
7 48.287 +0.268 12:14:44.791 13 48.339 +0.281 12:19:42.166 4 49.067 +0.407 12:12:25.510
8 48.196 +0.177 12:15:32.987 5 48.810 +0.150 12:13:14.320
9 12:16:21.006 (427) NARDOZI FEDERICO 6 49.320 +0.660 12:14:03.640
10 48.239 +0.220 12:17:09.245 1 52.280 +3.882 12:09:54.833 7 49.013 +0.353 12:14:52.653
1 48.333 +0.314 12:17:57.578 2 49.189 +0.791 12:10:44.022 8 12:15:41.313
12 48.142 +0.123 12:18:45.720 3 49.500 +1.102 12:11:33.522 9 48.943 +0.283 12:16:30.256
13 48.138 +0.119 12:19:33.858 4 49.251 +0.853 12:12:22.773 10 49.085 +0.425 12:17:19.341
5 48.532 +0.134 12:13:11.305 11 49.010 +0.350 12:18:08.351
(402) CASTAGNINA FRANCESCO 6 48.822 +0.424 12:14:00.127 12 49.293 +0.633 12:18:57.644
T 50.735 $2622  12.0952.962 7 12:14:48.525 13 49.183 +0523  12:19:46.827
2 49.078 +0.965 12:10:42.040 8 48.745 +0.347 12:15:37.270
3 49.270 +1.157 12:11:31.310 9 48.517 +0.119 12:16:25.787 (434) CERRONI VALERIO
4 48.708 +0.595 12:12:20.018 10 49.240 +0.842 12:17:15.027 1 53.353 +4.458 12:09:56.558
5 48.607 +0.494 12:13:08.625 1 48.429 +0.031 12:18:03.456 2 50.574 +1.679 12:10:47.132
6 48.373 +0.260 12:13:56.998 12 48.642 +0.244 12:18:52.098 3 50.495 +1.600 12:11:37.627
7 48.303 +0.190 12:14:45.301 13 50.368 +1.970 12:19:42.466 4 50.812 +1.917 12:12:28.439
8 48.194 +0.081 12:15:33.495 5 49.407 +0.512 12:13:17.846
9 48.151 +0.038 12:16:21.646 (456) FORNARO MICHELE 6 50.164 +1.269 12:14:08.010
10 48.125 +0.012 12:17:09.771 1 51.900 +3.488 12:09:54.424 7 53.714 +4.819 12:15:01.724
11 12:17:57.884 2 49.498 +1.086 12:10:43.922 8 49.205 +0.310 12:15:50.929
12 48.121 +0.008 12:18:46.005 3 48.935 +0.523 12:11:32.857 9 12:16:39.824
13 48.147 +0.034 12:19:34.152 4 48.759 +0.347 12:12:21.616 10 49.867 +0.972 12:17:29.691
5 48.817 +0.405 12:13:10.433 11 49.098 +0.203 12:18:18.789
(406) SCARPETTA VINCENZO 6 48.964 +0.552 12:13:59.397 12 49.390 +0.495 12:19:08.179
1 51.753 +3.319 12:09:54.025 7 48.497 +0.085 12:14:47.894 13 50.133 +1.238 12:19:58.312
2 49.282 +0.848 12:10:43.307 8 12:15:36.306
3 49.087 +0.653 12:11:32.394 9 48.459 +0.047 12:16:24.765 (407) VASETTI RICCARDO
4 49.074 +0.640 12:12:21.468 10 48.728 +0.316 12:17:13.493 1 52.566 +3.693 12:09:55.529
5 48.863 +0.429 12:13:10.331 1n 48.750 +0.338 12:18:02.243 2 52.474 +3.601 12:10:48.003
6 49.550 +1.116 12:13:59.881 12 51.885 +3.473 12:18:54.128 3 50.663 +1.790 12:11:38.666
7 48.536 +0.102 12:14:48.417 13 48.953 +0.541 12:19:43.081 4 50.326 +1.453 12:12:28.992
8 48.734 +0.300 12:15:37.151 5 49.431 +0.558 12:13:18.423
9 48.516 +0.082 12:16:25.667 (405) LUVISI MATTEO 6 49.623 +0.750 12:14:08.046
10 12:17:14.101 1 51.789 +3.667 12:09:54.229 7 53.319 +4.446 12:15:01.365
11 48.836 +0.402 12:18:02.937 2 49.243 +1.121 12:10:43.472 8 49.870 +0.997 12:15:51.235
12 48.897 +0.463 12:18:51.834 3 49.979 +1.857 12:11:33.451 9 12:16:40.108
13 50.174 +1.740 12:19:42.008 4 48.941 +0.819 12:12:22.392 10 49.740 +0.867 12:17:29.848
5 12:13:10.514 u 49.233 +0.360  12:18:19.081
(425) LIZIO ALESSANDRO 6 49.162 +1.040 12:13:59.676 12 48.981 +0.108 12:19:08.062
1 53.183 +4.931 12:09:55.483 7 48.356 +0.234 12:14:48.032 13 49.878 +1.005 12:19:57.940
2 50.224 +1.972 12:10:45.707 8 48.612 +0.490 12:15:36.644
3 49.068 +0.816 12:11:34.775 9 48.245 +0.123 12:16:24.889
4 48.831 +0.579 12:12:23.606 10 48.508 +0.386 12:17:13.397
5 48.638 +0.386 12:13:12.244 11 48.524 +0.402 12:18:01.921
6 48.774 +0.522 12:14:01.018 12 58.942 +10.820 12:19:00.863
7 48.331 +0.079 12:14:49.349 13 48.537 +0.415 12:19:49.400
8 12:15:37.601
9 48.409 +0.157 12:16:26.010 (461) ZMORA YOAV
10 48.839 +0.587 12:17:14.849 1 53.039 +4.194 12:09:55.767
1 48.302 +0.050 12:18:03.151 2 52.338 +3.493 12:10:48.105
12 48.750 +0.498 12:18:51.901 3 49.716 +0.871 12:11:37.821
13 50.199 +1.947 12:19:42.100 4 50.801 +1.956 12:12:28.622
5 49.401 +0.556 12:13:18.023
(421) PETROVIC ANDREJ 6 49.216 +0.371 12:14:07.239
1 58.014 +9.956 12:10:00.197 7 49.094 +0.249 12:14:56.333
2 48.934 +0.876 12:10:49.131 8 49.122 +0.277 12:15:45.455
3 48.744 +0.686 12:11:37.875 9 49.064 +0.219 12:16:34.519
4 49.501 +1.443 12:12:27.376 10 49.297 +0.452 12:17:23.816
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Pasquale Lupoli
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